[image: Безымянный]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                                 №____
О внесении изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным  имуществом  и  земельными  ресурсами   Артемовского городского округа на 2019-2024 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 20.12.2018    № 464 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Артемовского городского округа от 04.04.2019 № 519, от 20.06.2019        № 558, от 19.09.2019 № 588), руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на   2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 19.09.2018 № 960-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 20.02.2019 № 160-ПА, от 31.05.2019 № 605-ПА, от 09.08.2019 № 878-ПА (далее - муниципальная программа) следующее изменение:
Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы» изложить в следующей редакции (Приложение).
	2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа                                          А.В. Самочернов

[bookmark: _GoBack]

image1.png